
1

PRÉFET DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2020-014

PUBLIÉ LE 30 JANVIER 2020



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2020-01-30-001 - Arrêté n° DOS/ASPU/018/2020 rejetant le transfert de l’officine de

pharmacie exploitée par la société d’exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.)

« Pharmacie Saint-Joseph » du 42 rue Voltaire à BELFORT (90 000) au 2 rue Maurice et

Louis Ducs de Broglie de la même commune

 (3 pages) Page 4

BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020

(21 pages) Page 8

BFC-2020-01-30-002 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020-019 modifiant la décision

ARS-BFC/DOS/PSH/ 2016-063 portant pour la SAS clinique mutualiste Bénigne Joly, sur

le site de la clinique mutualiste Bénigne Joly, autorisation de l’activité de soins de

médecine en hospitalisation à domicile (FINESS EJ : 210003208, FINESS ET :

210780789) (2 pages) Page 30

BFC-2020-01-27-002 - Décision n° DOS/ASPU/019/2020 modifiant la décision n°

DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire

de biologie médicale multi sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions

simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. (3 pages) Page 33

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire
BFC-2019-12-19-027 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter de la SCEA DOMAINE GRACHET DUCHEMIN  à

Sampigny-les-Maranges (1 page) Page 37

BFC-2019-12-19-023 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter de la SCEA MP REVAILLIERE à

Saint-Germain-du-Bois (1 page) Page 39

BFC-2019-12-19-021 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter de M. Cyril MERCIER à Saint-Christophe-en-Bresse (1

page) Page 41

BFC-2019-12-19-028 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter de M. David LEFEBVRE à Saint-Martin-d'Auxy (1 page) Page 43

BFC-2019-12-19-030 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter de M. Hugues DE LA BARGE DE CERTEAU

BARTHELOT d'OZENAY à Ozenay (1 page) Page 45

BFC-2019-12-19-024 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter de M. Julien PLASSIARD à Chevagny-sur-Guye (1

page) Page 47

BFC-2019-12-19-020 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter de M. Lionel PACAUD à Saint-Laurent-en-Brionnais (1

page) Page 49

2



BFC-2019-12-19-026 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter de M. Simon LAURENT à Tavernay (1 page) Page 51

BFC-2019-12-19-022 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter de Mme Fanny FAVIER à Chiddes (1 page) Page 53

BFC-2019-12-19-029 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter de Mme Lucie BONDAZ à Marly-sous-Issy (1 page) Page 55

BFC-2019-12-19-025 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter du GAEC DES BUISSONS à Baudrières (1 page) Page 57

direction interrégionale des douanes et droits indirects de
Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire

BFC-2019-02-22-016 - Décision de subdélégation de signature de la directrice régionale

des douanes et droits indirects de Dijon, présidente du CHSCT de Côte d'Or. (2 pages) Page 59

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2020-01-13-014 - Arrêté convention constitutive Alter Egaux 58 (2 pages) Page 62

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-01-30-001

Arrêté n° DOS/ASPU/018/2020 rejetant le transfert de

l’officine de pharmacie exploitée par la société d’exercice

libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie

Saint-Joseph » du 42 rue Voltaire à BELFORT (90 000) au

2 rue Maurice et Louis Ducs de Broglie de la même

commune

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-30-001 - Arrêté n° DOS/ASPU/018/2020 rejetant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la société
d’exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie Saint-Joseph » du 42 rue Voltaire à BELFORT (90 000) au 2 rue Maurice et Louis Ducs de
Broglie de la même commune

4



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-30-001 - Arrêté n° DOS/ASPU/018/2020 rejetant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la société
d’exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie Saint-Joseph » du 42 rue Voltaire à BELFORT (90 000) au 2 rue Maurice et Louis Ducs de
Broglie de la même commune

5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-30-001 - Arrêté n° DOS/ASPU/018/2020 rejetant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la société
d’exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie Saint-Joseph » du 42 rue Voltaire à BELFORT (90 000) au 2 rue Maurice et Louis Ducs de
Broglie de la même commune

6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-30-001 - Arrêté n° DOS/ASPU/018/2020 rejetant le transfert de l’officine de pharmacie exploitée par la société
d’exercice libéral à responsabilité limitée (S.E.L.A.R.L.) « Pharmacie Saint-Joseph » du 42 rue Voltaire à BELFORT (90 000) au 2 rue Maurice et Louis Ducs de
Broglie de la même commune

7



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-01-29-001

ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02

2020

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 14



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 18



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 20



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 21



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 22



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 23



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 24



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 25



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 26



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 27



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 28



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-29-001 - ARS BFC SG 2020-006 Décision Délégation Signature 02 2020 29



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-01-30-002

DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020-019 modifiant la

décision ARS-BFC/DOS/PSH/ 2016-063 portant pour la

SAS clinique mutualiste Bénigne Joly, sur le site de la

clinique mutualiste Bénigne Joly, autorisation de l’activité

de soins de médecine en hospitalisation à domicile

(FINESS EJ : 210003208, FINESS ET : 210780789)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-30-002 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020-019 modifiant la décision ARS-BFC/DOS/PSH/ 2016-063
portant pour la SAS clinique mutualiste Bénigne Joly, sur le site de la clinique mutualiste Bénigne Joly, autorisation de l’activité de soins de médecine en
hospitalisation à domicile (FINESS EJ : 210003208, FINESS ET : 210780789)

30



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-30-002 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020-019 modifiant la décision ARS-BFC/DOS/PSH/ 2016-063
portant pour la SAS clinique mutualiste Bénigne Joly, sur le site de la clinique mutualiste Bénigne Joly, autorisation de l’activité de soins de médecine en
hospitalisation à domicile (FINESS EJ : 210003208, FINESS ET : 210780789)

31



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-30-002 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2020-019 modifiant la décision ARS-BFC/DOS/PSH/ 2016-063
portant pour la SAS clinique mutualiste Bénigne Joly, sur le site de la clinique mutualiste Bénigne Joly, autorisation de l’activité de soins de médecine en
hospitalisation à domicile (FINESS EJ : 210003208, FINESS ET : 210780789)

32



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-01-27-002

Décision n° DOS/ASPU/019/2020 modifiant la décision n°

DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée

portant autorisation du laboratoire de biologie médicale

multi sites exploité par la Société d’exercice libéral par

actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE

PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-27-002 - Décision n° DOS/ASPU/019/2020 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre
2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS)
LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

33



 

          
 
Décision n° DOS/ASPU/019/2020 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 

septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale 

multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) 

LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. 
    
 

 

 

Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 

 

VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 

 

VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie 

médicale, et notamment son article 7 ; 

 

VU  la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 

 

VU la décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 portant autorisation du 

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par 

actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. dont le 

siège social est situé 5 A quai Mavia à Gray (70100) ; 

 

VU la décision n° DOS/ASPU/052/2017 du 8 mars 2017 modifiant la décision 

n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 portant autorisation du laboratoire de biologie 

médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 

ASSOCIES-L.P.A. ; 

 

VU la décision n° DOS/ASPU/244/2017 du 15 décembre 2017 modifiant la décision 

n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire 

de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 

ASSOCIES-L.P.A. ; 
 

VU la décision n° DOS/ASPU/151/2018 du 20 août 2018 modifiant la décision 

n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire 

de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE 

ASSOCIES-L.P.A. ; 
 

VU la décision n° DOS/ASPU/224/2019 du 25 octobre 2019 modifiant la décision 

n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016 modifiée portant autorisation du laboratoire 

de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions 

simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. 

 

VU la décision ARS BFC/SG/2020-003 en date du 6 janvier 2020 portant délégation de 

signature du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

…/… 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-27-002 - Décision n° DOS/ASPU/019/2020 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre
2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS)
LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

34



  
 

-2- 

 

VU l’acte unanime du 9 décembre 2019 par lequel les associés de la SELAS 

LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES – L.P.A., ont autorisé la cession par 

Monsieur Fabien Lejarre des actions détenues dans le capital de ladite société au plus tard le 

31 décembre 2019, date de son départ effectif ; 

 

VU les documents adressés au directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, le 9 décembre 2019, par la société d’avocats FIDAL, sise 4 rue 

Jeanne Barret à Dijon (21000) agissant au nom et pour le compte de la SELAS 

LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A., en vue d’obtenir une modification 

de l’autorisation administrative du laboratoire de biologie médicale exploité par ladite société 

entérinant la cession des actions détenues par Monsieur Fabien Lejarre qui n’exercera plus ses 

fonctions de biologiste médical au sein de la société à compter du 1
er

 janvier 2020 ; 

 

 

 

D E CI DE  

 

 

Article 1
er

 : La liste des biologistes médicaux associés figurant à l’article 2 de la décision 

n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre 2016, modifiée en dernier lieu le 25 octobre 2019, 

portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société 

d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) LABORATOIRES DE PROXIMITE 

ASSOCIES-L.P.A., dont le siège social est situé 5 A quai Mavia à Gray (70100), est 

remplacée par les dispositions suivantes :  
 

Biologistes médicaux associés :  
 

 Madame Mathilde Boussard, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Pierre Marchenay, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Florence Mougey, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Aurélien Savioz, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Caroline Jamey, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Arthur Imbach, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Xavier Vuillemin, pharmacien-biologiste. 

 

Article 2 : A compter du 1
er

 novembre 2020, le laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. ne peut 

fonctionner sans disposer d’une accréditation portant sur 100 % des examens de biologie 

médicale qu’il réalise. 

 

Article 3 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de 

fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 

LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A. doit faire l’objet d’une déclaration 

au directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté dans le 

délai d’un mois. 

 

Article 4 : La directrice de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

au recueil des actes administratifs des préfectures de la Haute-Saône, du Doubs et de la 

Côte-d’Or. Elle sera notifiée au président de la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE  

ASSOCIES-L.P.A. par lettre recommandée avec demande d’avis de réception. 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-27-002 - Décision n° DOS/ASPU/019/2020 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre
2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS)
LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

35



  
 

-3- 

 

Article 5 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur 

général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique 

auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal 

administratif de Besançon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au président 

de la SELAS LABORATOIRES DE PROXIMITE  ASSOCIES-L.P.A.. A l’égard des tiers, ce 

délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la 

région Bourgogne-Franche-Comté et des préfectures de la Haute-Saône, du Doubs et de la 

Côte-d’Or. 

 

Fait à Dijon, le 27 janvier 2020 
 

Pour le directeur général, 

La directrice de l’organisation des 

soins, 

 

Signé 

 

Anne-Laure MOSER 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-27-002 - Décision n° DOS/ASPU/019/2020 modifiant la décision n° DOS/ASPU/150/2016 du 30 septembre
2016 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS)
LABORATOIRES DE PROXIMITE ASSOCIES-L.P.A.

36



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-12-19-027

Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter de la SCEA DOMAINE

GRACHET DUCHEMIN  à Sampigny-les-Maranges

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-027 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de la SCEA DOMAINE GRACHET DUCHEMIN  à Sampigny-les-Maranges 37



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-027 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de la SCEA DOMAINE GRACHET DUCHEMIN  à Sampigny-les-Maranges 38



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-12-19-023

Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter de la SCEA MP

REVAILLIERE à Saint-Germain-du-Bois

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-023 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de la SCEA MP REVAILLIERE à Saint-Germain-du-Bois 39



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-023 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de la SCEA MP REVAILLIERE à Saint-Germain-du-Bois 40



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-12-19-021

Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter de M. Cyril MERCIER

à Saint-Christophe-en-Bresse

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-021 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de M. Cyril MERCIER à Saint-Christophe-en-Bresse 41



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-021 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de M. Cyril MERCIER à Saint-Christophe-en-Bresse 42



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-12-19-028

Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter de M. David

LEFEBVRE à Saint-Martin-d'Auxy

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-028 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de M. David LEFEBVRE à Saint-Martin-d'Auxy 43



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-028 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de M. David LEFEBVRE à Saint-Martin-d'Auxy 44



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-12-19-030

Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter de M. Hugues DE LA

BARGE DE CERTEAU BARTHELOT d'OZENAY à

Ozenay

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-030 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de M. Hugues DE LA BARGE DE CERTEAU BARTHELOT d'OZENAY à Ozenay 45



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-030 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de M. Hugues DE LA BARGE DE CERTEAU BARTHELOT d'OZENAY à Ozenay 46



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-12-19-024

Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter de M. Julien

PLASSIARD à Chevagny-sur-Guye

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-024 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de M. Julien PLASSIARD à Chevagny-sur-Guye 47



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-024 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de M. Julien PLASSIARD à Chevagny-sur-Guye 48



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-12-19-020

Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter de M. Lionel PACAUD

à Saint-Laurent-en-Brionnais

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-020 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de M. Lionel PACAUD à Saint-Laurent-en-Brionnais 49



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-020 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de M. Lionel PACAUD à Saint-Laurent-en-Brionnais 50



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-12-19-026

Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter de M. Simon

LAURENT à Tavernay

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-026 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de M. Simon LAURENT à Tavernay 51



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-026 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de M. Simon LAURENT à Tavernay 52



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-12-19-022

Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter de Mme Fanny

FAVIER à Chiddes

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-022 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de Mme Fanny FAVIER à Chiddes 53



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-022 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de Mme Fanny FAVIER à Chiddes 54



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-12-19-029

Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter de Mme Lucie

BONDAZ à Marly-sous-Issy

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-029 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de Mme Lucie BONDAZ à Marly-sous-Issy 55



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-029 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de Mme Lucie BONDAZ à Marly-sous-Issy 56



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-12-19-025

Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter du GAEC DES

BUISSONS à Baudrières

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-025 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter du GAEC DES BUISSONS à Baudrières 57



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-12-19-025 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter du GAEC DES BUISSONS à Baudrières 58



direction interrégionale des douanes et droits indirects de

Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire

BFC-2019-02-22-016

Décision de subdélégation de signature de la directrice

régionale des douanes et droits indirects de Dijon,

présidente du CHSCT de Côte d'Or.

direction interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire - BFC-2019-02-22-016 - Décision de subdélégation de
signature de la directrice régionale des douanes et droits indirects de Dijon, présidente du CHSCT de Côte d'Or. 59



direction interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire - BFC-2019-02-22-016 - Décision de subdélégation de
signature de la directrice régionale des douanes et droits indirects de Dijon, présidente du CHSCT de Côte d'Or. 60



direction interrégionale des douanes et droits indirects de Bourgogne-Franche-Comté-Centre-Val de Loire - BFC-2019-02-22-016 - Décision de subdélégation de
signature de la directrice régionale des douanes et droits indirects de Dijon, présidente du CHSCT de Côte d'Or. 61



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-01-13-014

Arrêté convention constitutive Alter Egaux 58

Approbation convention constitutive du GCSMS Alter Egaux 58

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-13-014 - Arrêté convention constitutive Alter Egaux 58 62



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-13-014 - Arrêté convention constitutive Alter Egaux 58 63



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-01-13-014 - Arrêté convention constitutive Alter Egaux 58 64


